

**Protokół Nr 110/12**  
**z posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego**  
**odbytego w dniu 8 sierpnia 2012 roku.**

Posiedzenie Zarządu otworzył i obradom przewodniczył P. Adam Jarubas - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego.

W posiedzeniu Zarządu uczestniczyli Członkowie Zarządu /nieobecny: P. Kazimierz Kotowski – Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego oraz P. Jan Maćkowiak - Członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego - nieobecność usprawiedliwiona / oraz osoby zaproszone, zgodnie z załączoną listą obecności /Zał. Nr 1/.

Przewodniczący obrad stwierdził, że Zarząd jest prawomocny do podejmowania uchwał.

**Porządek Nr 110 posiedzenia Zarządu Województwa Świętokrzyskiego:**

1. wniosek w sprawie udzielenia Panu Grzegorzowi Orawcowi – Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia do podjęcia działań oraz podpisywania wszelkich dokumentów i umów dotyczących projektu pn. „Partnerstwo Publiczno – Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości” realizowanego w partnerstwie ze Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. oraz Ośrodkiem Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu w ramach Poddziałania 2.2.1 „Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013;
2. wniosek w sprawie wprowadzenia nowego zadania do planu zamówień publicznych na 2012 rok, związanego z opracowaniem analizy biznesowej procesu prywatyzacji Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. poprzez proces komunalizacji;
3. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektu o nr ewidencyjnym 140/11 pn. "Zastosowanie innowacyjnego turbozespołu o zmiennej prędkości obrotowej w Małej Elektrowni Wodnej we wsi Chmielów, powiat Ostrowiec Świętokrzyski" złożonego przez P.P.H.U. "Lepsza Energia" MARCIN OLSZEWSKI ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.5 Działania 1.1. "Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego;
4. wniosek w sprawie ponownej oceny merytoryczno - technicznej projektu o nr ewidencyjnym 315/11 pn. "Zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych poprzez odzysk w procesie kompostowania oraz produkcji nawozu mineralno-organicznego" złożonego przez BIO-MED. Spółka z o.o. w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.5 Działania 1.1. "Bezpośrednie

wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego;

5. wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektu o nr ewidencyjnym 067/11 pn. " Budowa budynku restauracji-zajazdu w Słupi Jędrzejowskiej; gmina Słupia Jędrzejowska" złożonego przez Restauracja "Korona" Bożena Łata w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.5 Działania 1.1. "Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego;
6. wniosek w sprawie zmiany Uchwały Nr 2164/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 listopada 2009 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej Infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowych konkursów zamkniętych nr 3/08 i nr 3/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013;
7. wniosek w sprawie zmiany Uchwały Nr 1538/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej Infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013;
8. wniosek w sprawie podjęcia decyzji o zwrocie przez Gminę Złota części dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego udzielonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013;
9. podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej dla dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach za 2011 rok;
10. podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego;
11. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na włączenie się województwa świętokrzyskiego do projektu "Bałkany poza horyzontem" realizowanego przez Fundację Jaśka Meli;
12. podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia pani Teresie Teper powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze;
13. wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, pana Jacka Wołowca, do zawarcia ,zmiany i wykonania umowy z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu „Digital Creativity Lab – Vocational Competences in the Information Society”

- w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” Leonardo da Vinci Projekty Partnerskie - numer projektu 2012-1-PL1-LEO04-28173 1;
14. wniosek w sprawie promocji Województwa Świętokrzyskiego poprzez wsparcie organizacji XV edycji Święta Śliwki;
  15. wniosek w sprawie promocji Regionu Świętokrzyskiego przez Andrzeja Piasecznego podczas udziału w programie "Bitwa na głosy" transmitowanego przez TVP 2;
  16. wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej sytuacji finansowej instytucji kultury w okresie od 1.01.2012 r. do 30.06.2012 r.;
  17. wniosek w sprawie przyjęcia informacji z realizacji badań społecznych pn.: „Sytuacja, potrzeby oraz możliwości osób niepełnosprawnych w województwie świętokrzyskim” oraz „Wolontariat w obszarze pomocy społecznej w województwie świętokrzyskim”;
  18. wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie środków w kwocie 52.000,00 zł. stanowiących część wkładu Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w działalność Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie w 2012 roku na nagrody i premie dla osób niepełnosprawnych i pracowników obsługi zatrudnionych w ZAZ;
  19. wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego pod nazwą „11 Listopada – Piłsudskiego” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej;
  20. wniosek w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach;
  21. wniosek w sprawie przyjęcia informacji na temat realizacji środków w I półroczu 2012 roku z tytułu potrącenia wpływów z opłat za korzystanie ze Środowiska wymierzonych w drodze decyzji przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego;
  22. wniosek w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na organizację przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego wraz z Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Komendą Wojewódzką Policji w Kielcach, konkursu pn.: "Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze" oraz przyjęcia regulaminu konkursu;
  23. wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego;
  24. przyjęcie /8/ projektów uchwał Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie zmian w budżecie województwa na 2012 rok.

**Zarząd przyjął jednogłośnie porządek obrad.**

**Ad 1**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.1-2/ uczestniczył P. G. Orawiec Dyrektor Dep. Polityki Regionalnej.**

Wniosek w sprawie udzielenia Panu Grzegorzowi Orawcowi – Dyrektorowi Departamentu Polityki Regionalnej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego upoważnienia do podjęcia działań oraz podpisywania wszelkich dokumentów i umów dotyczących projektu pn. „Partnerstwo Publiczno – Prywatne czynnikiem rozwoju przedsiębiorczości” realizowanego w partnerstwie ze Świętokrzyskim Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. oraz Ośrodkiem Promowania i Wspierania Przedsiębiorczości Rolnej w Sandomierzu w ramach Poddziałania 2.2.1 „Poprawa jakości usług świadczonych przez instytucje wspierające rozwój przedsiębiorczości i innowacyjności” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę 1269/12.

**Ad 2**

Wniosek w sprawie wprowadzenia nowego zadania do planu zamówień publicznych na 2012 rok, związanego z opracowaniem analizy biznesowej procesu prywatyzacji Spółki „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. poprzez proces komunalizacji, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku z rozważaniem przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego możliwości przejęcia akcji w Spółce „Uzdrowisko Busko-Zdrój” S.A. na zasadach komunalizacji Spółki, stosownie do zapisów ustawy o komercjalizacji i prywatyzacji tj. w trybie nieodpłatnego zbycia części lub wszystkich akcji Spółki posiadanych przez Skarb Państwa na rzecz Województwa Świętokrzyskiego, zachodzi potrzeba opracowania wstępnej analizy biznesowej tego procesu.

Zarząd wyraził zgodę na wprowadzenia w/w nowego zadania do planu zamówień publicznych na 2012 rok.

**Ad 3**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.3-8/ uczestniczył P. S. Piskorek Zastępca Dyrektora Dep. Funduszy Strukturalnych.**

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektu o nr ewidencyjnym 140/11 pn. "Zastosowanie innowacyjnego turbozespołu o zmiennej prędkości obrotowej w Małej Elektrowni Wodnej we wsi Chmielów, powiat Ostrowiec Świętokrzyski" złożonego przez P.P.H.U. "Lepsza Energia" MARCIN OLSZEWSKI ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.5 Działania 1.1. "Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej w części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd dokonał oceny merytoryczno - technicznej w/w projektu w części B.

**Ad 4**

Wniosek w sprawie ponownej oceny merytoryczno - technicznej projektu o nr ewidencyjnym 315/11 pn. "Zagospodarowanie komunalnych osadów ściekowych poprzez odzysk w procesie kompostowania oraz produkcji nawozu mineralno-organicznego" złożonego przez BIO - MED. Spółka z o. o. w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.5 Działania 1.1. "Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd dokonał oceny merytoryczno - technicznej w/w projektu w części B.

**Ad 5**

Wniosek w sprawie oceny merytoryczno - technicznej projektu o nr ewidencyjnym 067/11 pn. " Budowa budynku restauracji-zajazdu w Słupi Jędrzejowskiej; gmina Słupia Jędrzejowska" złożonego przez Restauracja "Korona" Bożena Łata w ramach konkursu zamkniętego nr 1.1.5 Działania 1.1. "Bezpośrednie wsparcie sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw" Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013 dokonywanej części B przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd dokonał oceny merytoryczno - technicznej w/w projektu w części B.

**Ad 6**

Wniosek w sprawie zmiany Uchwały Nr 2164/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 4 listopada 2009 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej Infrastruktury ochrony Środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowych konkursów zamkniętych nr 3/08 i nr 3/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W dniu 4 listopada 2009 r. Zarząd dokonał warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowych konkursów zamkniętych nr 3/08 i nr 3/09 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, w tym również projektu Gminy Oksa pn.: "Budowa wodociągu grupowego w miejscowościach Rzeszówek, Popowice, Tyniec Kolonia, Tyniec Wieś oraz w części Oksy i Pawężowa wraz z niezbędną infrastrukturą wodociągową” przyznając Beneficjentowi dofinansowanie w wysokości 48 % kosztów kwalifikowalnych projektu. W dniu 8 lipca br. Beneficjent zwrócił się do Instytucji Zarządzającej RPOWS z prośbą o zwiększenie procentu dofinansowania do 60% argumentując, że gmina boryka się obecnie z problemem zabezpieczenia środków na wkład własny do projektu oraz uzyskała

znaczące oszczędności poprzetargowe na przedmiotowej inwestycji. Zaistniała więc potrzeba zmiany uchwały.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 1279/12.

#### **Ad 7**

Wniosek w sprawie zmiany Uchwały Nr 1538/09 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20 lutego 2009 r. w sprawie warunkowego wyboru projektów zakwalifikowanych do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej Infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W dniu 20 lutego 2009 r. Zarząd dokonał warunkowego wyboru projektów do wsparcia z Działania 4.2 „Rozwój systemów lokalnej infrastruktury ochrony środowiska i energetycznej” w ramach dwuetapowego konkursu zamkniętego nr 3/08 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 – 2013, w tym również projektu Gminy Wodzisław pn.: "Budowa wodociągu grupowego Pękosław - Brzeście" przyznając Beneficjentowi dofinansowanie w wysokości 60 % kosztów kwalifikowalnych projektu. Na etapie aneksowania umowy Beneficjent dokonał aktualizacji kwot poprzetargowych w wyniku których wartość kosztów kwalifikowanych inwestycji wzrosła. W dniu 19 lipca br. Beneficjent zwrócił się do Instytucji Zarządzającej RPOWŚ z prośbą o przywrócenie procentu dofinansowania do 60%, przy jednoczesnym zmniejszeniu wartości dofinansowania, co pozwoli nie nakładać korekt finansowych dla wcześniej poniesionych i zrefundowanych wydatków. Zaistniała więc potrzeba zmiany uchwały.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 1280/12.

#### **Ad 8**

Wniosek w sprawie podjęcia decyzji o zwrocie przez Gminę Złota części dofinansowania ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego udzielonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007 -2013, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

W związku z zaistniałymi podstawami wywołującymi skutek w postaci obowiązku zwrotu części środków dofinansowania wypłaconego Gminie Złota, zachodzi konieczność wydania decyzji Zarządu Województwa Świętokrzyskiego pełniącego funkcję Instytucji Zarządzającej RPOWŚ na lata 2007-2013.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 1281/12.

#### **Ad 9**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.9-16/ uczestniczył P. J. Kowalczyk Dyrektor Dep. PEKSiT.**

Podjęcie uchwały w sprawie przyznania nagrody rocznej dla dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach za 2011 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zdecydował przyznać nagrodę roczną dla dyrektora Wojewódzkiego Domu Kultury im. J. Piłsudskiego w Kielcach za 2011 rok w wysokości 3.000,00zł brutto.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1282/12.

#### **Ad 10**

Podjęcie uchwały w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zdecydował o powołaniu komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego w Zespole Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1283/12.

#### **Ad 11**

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na włączenie się województwa świętokrzyskiego do projektu "Bałkany poza horyzontem" realizowanego przez Fundację Jaśka Meli, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Fundacja Jaśka Meli zwróciła się z propozycją włączenia się do projektu pn. "Bałkany poza horyzontem". Projekt polegać będzie na organizacji dwutygodniowej wyprawy przedstawicieli Fundacji w drugiej połowie sierpnia 2012 roku na Bałkany. Jej celem będzie promocja województwa świętokrzyskiego w mediach, podczas spotkań z przedstawicielami placówek dyplomatycznych RP czy ze środowiskiem polonijnym połączona z realizacją działań statutowych Fundacji (wsparcie niepełnosprawnych w realizacji ich marzeń). Każde spotkanie odbyte podczas podróży zakończone zostanie konferencją prasową. Informacje popularyzujące wyprawę oraz wiadomości z jej przebiegu przesyłane będą do patronów medialnych akcji - gazety Echo Dnia i Radia Kielce.

Zarząd wyraził zgodę w powyższej sprawie i zdecydował o wsparciu powyższego przedsięwzięcia kwotą 3.000,00zł brutto.

#### **Ad 12**

Podjęcie uchwały w sprawie przedłużenia pani Teresie Teper powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd zdecydował przedłużyć Pani Teresie Teper powierzenie stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze na okres od 1 września 2012 r. do 31 sierpnia 2017r.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1284/12.

**Ad 13**

Wniosek w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dla dyrektora Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach, pana Jacka Wołowca, do zawarcia, zmiany i wykonania umowy z Narodową Agencją Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji na realizację projektu „Digital Creativity Lab – Vocational Competences in the Information Society” w ramach programu „Uczenie się przez całe życie” Leonardo da Vinci Projekty Partnerskie - numer projektu 2012-1-PL1-LEO04-281731, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

15 lutego 2012 roku Zarząd wyraził zgodę na złożenie przez Samorząd Województwa Świętokrzyskiego-Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach projektu „Digital Creativity Lab – Vocational Competences in the Information Society” w ramach programu LLP – Uczenia się przez całe życie – Leonardo da Vinci – Projekty Partnerskie 2012. Narodowa Agencja FRSE poinformowała ŚCDN, że w wyniku konkursu na projekty partnerskie projekt Centrum został zatwierdzony do realizacji. W związku z powyższym, zgodnie z instrukcjami FRSE, wymaganym dokumentem przez Narodową Agencję przy podpisywaniu Umowy jest stosowne pełnomocnictwo dla dyrektora ŚCDN.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 1285/12.

**Ad 14**

Wniosek w sprawie promocji Województwa Świętokrzyskiego poprzez wsparcie organizacji XV edycji Święta Śliwki, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Wójt Gminy Szydłów zwrócił się z prośbą o wsparcie obchodów XV edycji Święta Śliwki, które odbędzie się w dniach 18-19 sierpnia w Szydłowie.

Zarząd zdecydował wesprzeć finansowo powyższe przedsięwzięcie kwotą w wysokości 6000,00 zł brutto.

**Ad 15**

Wniosek w sprawie promocji Regionu Świętokrzyskiego przez Andrzeja Piasecznego podczas udziału w programie "Bitwa na głosy" transmitowanego przez TVP 2, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Od września tego roku rusza kolejna już edycja muzycznego show TVP 2 pn. Bitwa na głosy. Gwiazdy polskiej sceny muzycznej powracają do miast i regionów, z którymi są związane, w poszukiwaniu kandydatów do programu. Z wybranych w castingach osób zostanie stworzony chór, który będzie przygotowywał wspólnie ze swoją gwiazdą cotygodniowy występ na żywo. Do przygotowywanej obecnie edycji został zaproszony Andrzej Piaseczny - piosenkarz związany z regionem świętokrzyskim. Ostatnia edycja programu była oglądana średnio przez 2,5 mln widzów. Istnieje możliwość, aby w programie "Bitwa na głosy" podczas przygotowań zespołu do występu pojawiały się atrakcje regionu świętokrzyskiego, a wokalista aktywnie promował województwo.

Zarząd zdecydował wesprzeć w/w przedsięwzięcie kwotą w wysokości 50.000,00zł brutto na promocję Województwa Świętokrzyskiego podczas programu „Bitwa na głosy”.



**Ad 16**

Wniosek w sprawie przyjęcia informacji dotyczącej sytuacji finansowej instytucji kultury w okresie od 1.01.2012 r. do 30.06.2012 r., członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął powyższą informację.

**Ad 17**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.17-18/ uczestniczyła P. B. Jakacka-Green Dyrektor ROPS.**

Wniosek w sprawie przyjęcia informacji z realizacji badań społecznych pn.: „Sytuacja, potrzeby oraz możliwości osób niepełnosprawnych w województwie świętokrzyskim” oraz „Wolontariat w obszarze pomocy społecznej w województwie świętokrzyskim”, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w ramach zadań realizowanych przez Obserwatorium Integracji Społecznej działające w jego strukturach, realizując funkcję badawczą zrealizował dwa projekty badawcze: 1. Sytuacja, potrzeby oraz możliwości osób niepełnosprawnych, 2. Wolontariat w obszarze pomocy społecznej w województwie świętokrzyskim.

Zarząd przyjął powyższe informacje.

**Ad 18**

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody na przeznaczenie środków w kwocie 52.000,00 zł. stanowiących część wkładu Samorządu Województwa Świętokrzyskiego w działalność Zakładu Aktywności Zawodowej w Stykowie w 2012 roku na nagrody i premie dla osób niepełnosprawnych i pracowników obsługi zatrudnionych w ZAZ, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie.

**Ad 19**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.19/ uczestniczył P. J. Środa Zastępca Dyrektora Dep. NGiPP.**

Wniosek w sprawie uzgodnienia przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego projektu miejscowego planu zagospodarowania Przestrzennego pod nazwą „11 Listopada – Piłsudskiego” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Prezydent Miasta Skarżyska – Kamiennej wystąpił o uzgodnienie projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego pod nazwą „11 Listopada – Piłsudskiego” na terenie miasta Skarżyska – Kamiennej.

Zarząd uzgodnił w formie postanowienia nr 88/12 w/w projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego.

**Ad 20**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.20-21/ uczestniczył P. J. Lis Zastępca Dyrektora Dep. ROWiŚ.**

Wniosek w sprawie dokonania zmian w składzie osobowym Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął projekt uchwały Sejmiku w sprawie wskazania dwóch przedstawicieli Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach.

#### **Ad 21**

Wniosek w sprawie przyjęcia informacji na temat realizacji środków w I półroczu 2012 roku z tytułu potrącenia wpływów z opłat za korzystanie ze Środowiska wymierzonych w drodze decyzji przez Marszałka Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd przyjął powyższą informację.

#### **Ad 22**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.22/ uczestniczył P.A. Sztokfisz Dyrektor Biura Społeczeństwa Informacyjnego.**

Wniosek w sprawie wyrażenia zgody przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego na organizację przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego wraz z Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Komendą Wojewódzką Policji w Kielcach, konkursu pn.: "Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze" oraz przyjęcia regulaminu konkursu, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Organizację tegorocznej edycji konkursu pn.: "Szybuj bezpiecznie w internetowej chmurze" planuje wspólnie przeprowadzić Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach wraz z Świętokrzyskim Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Wojewódzką Komendą Policji w Kielcach. Konkurs przeznaczony będzie dla uczniów kl. VI szkół podstawowych (publicznych i niepublicznych) z województwa świętokrzyskiego. Realizacja konkursu przewidziana jest w terminie od 1.09.2012 r. do 30.11.2012 r.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 1286/12.

#### **Ad 23**

**W tej części posiedzenia Zarządu /pkt.23/ uczestniczyła P. R. Janik Dyrektor Dep. Organizacyjno-Administracyjnego.**

Wniosek w sprawie wprowadzenia zmian w regulaminie organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

Zarząd pozytywnie zaopiniował wniosek w powyższej sprawie i w wyniku dyskusji jednogłośnie podjął uchwałę nr 1278/12.

#### **Ad 24**

Podjęcie /8/ uchwał budżetowych na 2012 rok, członkowie Zarządu otrzymali na piśmie.

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach: działu 710 – Działalność usługowa, rozdziału 71003 – Biura planowania przestrzennego. Przesunięcia środków dokonuje się w związku ze zmianą bieżących potrzeb Świętokrzyskiego Biura Rozwoju Regionalnego.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1270/12.

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach: działu 750 – Administracja publiczna, rozdziału 75018 – Urzędy marszałkowskie. Zmian dokonuje się w związku z koniecznością uiszczenia wypłaty na rzecz pracownika na podstawie ugody zawartej pomiędzy Urzędem Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego a w/w pracownikiem.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1271/12.

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach: działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki Społecznej, rozdziału 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy. Powyższa zmiana pozwoli na zrealizowanie bieżących potrzeb Wojewódzkiego Urzędu Pracy.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1272/12.

4. Dokonuje się zwiększenia dochodów w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095 – Pozostała działalność. Zwiększenie dochodów związane jest z przyznaną dotacją od Ministra Gospodarki na podstawie porozumienia Nr IV/298/P/15095/2220/DIW/12 z dnia 28.06.2012 r. Dokonuje się zwiększenia wydatków w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90095 - Pozostała działalność. Kwota ta zostanie przeznaczona na wynagrodzenie dla wykładowców konferencji oraz koszty jej zorganizowania. Zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji rządowej.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1273/12.

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach: działu 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary chronionej przyrody, rozdziału 92502 – Parki krajobrazowe. Zmiana wynika z konieczności dostosowania planu finansowego Zespołu Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych do bieżących potrzeb związanych z funkcjonowaniem jednostki.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1274/12.

6. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach: działu 150 – Przetwórstwo przemysłowe, rozdziału 15013 – Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1275/12.

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach: działu 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki Społecznej, rozdziału 85395 – Pozostała działalność. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone na realizację Działania w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1276/12.

8. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 2012 rok polegających na przesunięciu środków z rezerwy celowej budżetu województwa do działu 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01078 – Usuwanie skutków klęsk żywiołowych. Po dokonaniu zmian środki zostaną przeznaczone dla Świętokrzyskiego Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach na zakup plandek do pokryć dachowych budynków mieszkalnych oraz silnika zaburtowego łodzi wykorzystywanej w trakcie akcji przeciwpowodziowych.

W wyniku dyskusji Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę nr 1277/12.

**Na tym zakończono posiedzenie Zarządu.**

**Protokołowała :**

**Agnieszka Piwowarczyk-Sołtys**

**Przewodniczący obrad:**

**Marszałek  
Województwa Świętokrzyskiego**

**Adam Jarubas**

**Wicemarszałek  
Województwa Świętokrzyskiego**

**Grzegorz Świercz**

**Członek Zarządu:**

**P. Piotr Żołądek - .....**